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CÂBLES POUR RÉSEAUX DE COMMUNICATION CUIVRE

  
     UNE GAMME UNIQUE SUR LE MARCHÉ

Câble LAN Ethernet Gigabit

Ayez une longueur d’avance !

Petits conditionnements F/UTP Cat.6

Structure

Conditionnement

Poids de l’unité

Référence ACOME

Longueur 50m

2,10Kg

50m

4,20Kg

200m 100m

10Kg 5,90Kg

100m

4,20Kg

100m

8,40Kg

300m

15Kg

4P

Couronne

2X4P 4P 4P

M5007A-C50 M5009A-C50 M5007A-B200 R7590A-C100M5007A-C100 M5009A-C100 M5007A-B300

Boîte Couronne

4 P

200 m 300 m50 m

2x4 P

100 m 100 m50 m 100 m

4 P

              
Une offre unique sur le marché !

 Une légèreté imbattable sur le marché 

  Conditionnements compacts avec un système de poignée pour 
une meilleure manipulation

  Conçus pour un raccordement simplifié (1 seul écran)

  Optimisation des stocks en réduisant les chutes de câbles

  Disponibles sur stock

APPLICATIONS
              

  Conditionnements facilement stockés dans le 
véhicule.

   Idéal pour disposer d’une longueur d’avance lors  
de petites installations ou de fins de chantiers.

  Un bon compromis “conditionnements/longueurs” 
pour les chantiers où les tourets sont difficilement 
transportables et où l’accès est limité.

Gigabit: 
1000BASE-T
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